EJECUCION PRESUPUESTAL 2016
RECURSOS PUBLICOS
DICIEMBRE 31 DE 2016

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA

4 INGRESOS
41 OPERACIONALES
42 NO OPERACIONALES
5 GASTOS
51 OPERACIONALES DE ADMINISTRACION

53 NO OPERACIONALES

PRESUPUESTO

APROBADO

2.927.566.000
2.750.965.000

176.601.000
2.926.409.000
2.764.716.000

161.693.000

EJECUCION
PRESUPUESTAL

3.148.263.225
2.745.972.680

402.290.545
2.297.312.127
2.157.521.738

139.790.389

| =8

Cmmmu

URABA

PRESUPUESTO
FINAL

2.927.566.000
2.750.965.000

176.601.000
2.926.409.000
2.764.716.000

161.693.000



