

EJECUCIÓN PRESUPUESTAL 2016 RECURSOS PUBLICOS DICIEMBRE 31 DE 2016

CUENTA	NOMBRE DE LA CUENTA	PRESUPUESTO APROBADO	EJECUCIÓN PRESUPUESTAL	PRESUPUESTO FINAL
4 INGRESOS		2.927.566.000	3.148.263.225	2.927.566.000
41 OPERACIONALES		2.750.965.000	2.745.972.680	2.750.965.000
42 NO OPERACIONALES		176.601.000	402.290.545	176.601.000
5 GA S	STOS	2.926.409.000	2.297.312.127	2.926.409.000
51 OP	ERACIONALES DE ADMINISTRACIÓN	2.764.716.000	2.157.521.738	2.764.716.000
53 NO OPERACIONALES		161.693.000	139.790.389	161.693.000